در واقع، در این جا مقصود مترجم «ناشنوایی آوایی» مطرح شده از سوی پولیوانوف (Polivanov) است. زبان آموز در ابتدای یادگیری یک زبان به لحاظ آوایی ناشنوا تلقی می‌شود، زیرا نمی‌تواند آواهای موجود در زبان خارجی را به خوبی تشخیص دهد و درک کند (Cuq, 2003: 232). در پایان بخش اصطلاحات تخصصی دو نکته دیگر قابل بیان است: با توجه به این که اثر در سال ۱۳۸۸ (۲۰۰۹ میلادی) ترجمه شده، رویکرد کنشی در سال‌های ۱۹۹۰ و چهارچوب اروپایی (CECRL) در سال ۲۰۰۰ شکل گرفتند، بهتر بود معادل دقیق‌تری از واژه *tâche*، به عنوان یکی از کلیدواژه‌های چشم‌انداز کنشی انتخاب و هم‌چنین واژه‌نامه‌ای برای اصطلاحات تخصصی تنظیم می‌شد.

## ۳.۲ زبان عمومی ترجمه